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 Nitekim Günlük yaşantımızda sık 
sık kullandığımız, hatta dilimize pelesenk 
ettiğimiz bir deyim var; “adam olmak.
 Ahlak yoksa ne diploma, ne ma-
kam, ne mal, ne şöhret.
 Bunların hepsi bir sıfır başına ah-
lak koyarsanız işte o zaman bir değer.
 Toplum bugün ahlaktan yoksun.
 İnsan değerini her zaman ahlakla 
kazanır.
 İnsan olmak; ne duvarlara astığı-
mız o süslü diplomalar, ne 

 Cacabey Meydanı’nda 
saat 10.30’da düzenlenen Çe-
lenk Sunma Programı’na, Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryü-

rek, Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, il protokolü, 
gaziler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Program, Saygı 

Kırşehir’de Atatürk’ün 105 yıllık gururu: 
Cacabey Meydanı’nda anlamlı tören

Kırşehir’de, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün şehre 

gelişinin 105. yılı, coşkulu bir törenle anıldı.

 EKİCİOĞLU’NDAN
 105. YIL MESAJI

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, 
Ulu Önderimiz Mus-
tafa Kemal Atatürk 
ve beraberindeki 
Temsil Heyeti üye-
lerinin, milli müca-
dele ruhunu tüm 
Anadolu'ya yaymak 
amacıyla Ankara'ya 
giderken, Kırşehir’e 
gelişinin 105. Yılı 
nedeniyle bir me-
saj yayınladı. Baş-
kan Ekicioğlu,

 Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz'dan Aday Öğretmenlik 
ve Kariyer Basamakları Yönetmeliği Değer-
lendirdi.
 Eğitim Bir-Sen 1 Nolu Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, Aday Öğretmenlik ve 
Öğretmenlik Mesleği Kariyer Basamakları 
Yönetmeliği hakkında kapsamlı bir 

Öğretmenlikte Kariyer Basamakları: 

Adil ve kapsayıcı 
düzenlemeler
 bekleniyor

2'de

 Kırşehir'deki 
işçi kesiminin uzun za-
mandır beklediği as-
gari ücret belirleme sü-
recinde sona yaklaşıl-
dı. 
 Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Baka-
nı Vedat Işıkhan, mil-
yonlarca çalışanın gün-
deminde olan 2025 
yılı asgari ücretin ne 
zaman açıklanacağına 
dair önemli bir açıkla-
ma yaptı.
 Bakan Işık-
han, yaptığı

Asgari ücretin 
açıklanacağı tarih

 belli oldu

Haberi 2'de

Başkan Doğan’dan 
Kırşehir Memleket
 Gazetesi’ne ziyaret

Haberi 2'de

KIRŞEHİR'DE 
   HAVA
 DESTEKLİ
  TRAFİK 
DENETİMİ

 Kırşehir, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün şehre gelişinin 105. yıl dönümünü 
büyük bir coşkuyla kutladı. 
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu’nun da katıldığı programlar, dün 

çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi.
 Kutlama programı, saat 10.30’da 
Cacabey Meydanı’nda düzenlenen 

Başkan Ekicioğlu, anlamlı 
güne tanıklık etti

Başkan Ekicioğlu, Atatürk’ün Kırşehir’e 
gelişinin 105. yıl dönümü etkinliklerinde 
halkla bir araya gelerek tarihe ışık tutan 

bu anlamlı günü coşkuyla kutladı.
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Kırşehir’de Atatürk’ün 105 yıllık gururu: 
Cacabey Meydanı’nda anlamlı tören

Öğretmenlikte Kariyer Basamakları: 
Adil ve kapsayıcı düzenlemeler bekleniyor

 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
17 Aralık 2024 tarihinde Karayolu Trafik Gü-
venliği Strateji Belgesi kapsamında önemli 
bir denetim faaliyeti gerçekleştirdi. 
 Trafik Jandarması ekipleri, Kırşehir-
Aksaray otoyol gişelerinde hava araçları (he-
likopter ve cayrocopter) desteğiyle trafik gü-
venliğini sağlamak ve ihlalleri önlemek ama-
cıyla etkili bir denetim yaptı.
 Bu kapsamda özellikle şehirlerarası 
yollarda ağır tonajlı araçlar başta olmak 
üzere zorunlu haller dışında şerit üzerinde 
duraklama yapan, park eden, şerit izleme 
ve değiştirme kurallarına uymayan, emniyet 
kemeri kullanmayan ya da araç kullanırken 
cep telefonu ile meşgul olan sürücüler 
hedef alındı. 
 Denetimlerle, sürücülerin trafik ku-
rallarına uymaları konusunda farkındalık ya-

ratılması ve kazaların önlenmesi amaçlandı.
 İl Jandarma Komutanlığı, 2021-
2030 Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Bel-
gesi çerçevesinde yürütülen bu tür faaliyet-
lerin devam edeceğini ve trafik güvenliğinin 
sağlanması için kararlılıkla çalışmalarını sür-
düreceğini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR'DE HAVA DESTEKLİ TRAFİK DENETİMİ

 AK Parti Akpınar İlçe Başkanı 
Kamil Doğan, Küresel Gazeteciler Konse-
yi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket 
Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 
40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli’yi 
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, 
Akpınar ilçesinde yürütülen çalışmalar, 
parti faaliyetleri ve kalkınma projeleri hak-
kında değerlendirmelerde bulunan Baş-
kan Doğan, yerel basının önemine dikkat 
çekti.
 Başkan Doğan, yaptığı açıklama-
da, yerel basının toplumu bilgilendirme 
misyonunun büyük bir sorumluluk taşıdı-
ğını belirterek, “Yerel gazetelerimiz, ilçe-
mizin sesi ve vicdanıdır. Halkımızın doğru 
bilgilendirilmesi ve sorunlarının gündeme 
taşınmasında siz gazetecilere büyük gö-
revler düşüyor. Bu anlamda Kırşehir Mem-
leket Gazetesi’nin çalışmalarını takdirle 
takip ediyoruz” dedi.
YEREL BASININ ÖNEMİ VURGULAN-
DI
 Ziyarette, gazetemizin yayın poli-
tikası ve Kırşehir genelindeki habercilik 
anlayışı üzerine samimi bir sohbet ger-
çekleştirildi. Başkan Doğan, yerel basının 
toplum üzerindeki etkisini vurgulayarak, 
yerel gazetelerin desteklenmesi gerekti-
ğini ifade etti. Ayrıca, Akpınar’da yürütü-
len projeler ve parti faaliyetleri hakkında 
bilgi paylaşımında bulunan Doğan, yerel 
basının bu projelerin kamuoyuna duyu-
rulmasında önemli bir rol üstlendiğini dile 
getirdi.
PROJELER VE ÇALIŞMALAR TAKİP 
EDİLECEK
 Kırşehir Memleket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi Murat Sürmeli ise ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Başkanımız Kamil Doğan’a bu anlamlı zi-
yaretinden dolayı teşekkür ediyorum. Ak-
pınar ilçesinde gerçekleştirilen projelerin 
ve çalışmaların her zaman takipçisi ola-
cağız,” dedi. Sürmeli, yerel basının toplu-
mun gelişimine olan katkısına dikkat çe-
kerek, gazetecilik mesleğinin kamu yara-
rına hizmet eden bir alan olduğunu be-
lirtti.
 Bu anlamlı ziyaret, Akpınar ilçe-
sinde gerçekleştirilen projelerin daha 
geniş kitlelere ulaştırılması ve ilçenin ge-
lişimi adına yapılan çalışmaların kamu-
oyuyla paylaşılması açısından önemli bir 
adım olarak değerlendirildi. Ziyaret, aynı 
zamanda yerel basın ile kamu yöneticileri 
arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine 
yönelik bir örnek teşkil etti.
               (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Ardın-
dan Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu gerçek-
leştirildi. 
 Protokol üyelerinin, gazilerin ve va-
tandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, 
Atatürk’ün Kırşehir’e gelişinin tarihî önemi 
bir kez daha vurgulandı.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, törende yaptığı konuşmada, “Ata-
türk’ün Kırşehir’e gelişi, şehrimiz için sade-
ce bir ziyaret değil, aynı zamanda halkımıza 
ilham veren bir dönüm noktasıdır.
  Bu mirası gelecek nesillere aktar-
mak hepimizin görevidir” ifadelerini kullan-
dı.
 Gazilerin de katılımıyla gerçekleşen 
törende, Atatürk’ün mirasına sahip çıkma 
kararlılığı bir kez daha gözler önüne serildi. 
Çocuklar ve gençler ellerinde Türk bayrak-
ları ile törende hazır bulunarak, tarihe ta-

nıklık etmenin gururunu yaşadı.
Törenin ardından protokol üyeleri ve vatan-
daşlar, Atatürk’ün Kırşehir’e 105 yıl önce 
gerçekleştirdiği ziyaretin anlamını bir kez 
daha hatırlatarak, bu önemli günü gururla 
kutladı. 
 Kırşehir halkı, Atatürk’ün şehre ver-
diği değeri ve onun mirasına olan bağlılığını 
bir kez daha tüm dünyaya göstermiş oldu.
 Cacabey Meydanı’nda düzenlenen 
bu anlamlı tören, Kırşehir’in tarihî önemini 
ve Atatürk’ün izlerini yaşatma kararlılığını 
bir kez daha ortaya koydu.
  Bu özel gün, Program, Kılıçlı Köp-
rüsünden başlayıp Gazi Parkında son bulan 
kortej yürüyüşü ile çeşitli etkinliklerle 
devam etti.
 Kırşehir halkının Cumhuriyet’e ve 
Atatürk’e olan bağlılığının unutulmaz bir ifa-
desi olarak hafızalarda yer aldı. 
(FİLİZ ÖZ)

 EKİCİOĞLU’NDAN 105. YIL MESAJI
1'den Devam
mesajında şunları ifade etti:
 “Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk ve beraberindeki Temsil Heyeti üyeleri, 
milli mücadele ruhunu tüm Anadolu'ya yay-
mak amacıyla Ankara'ya giderken, yol gü-
zergâhı üzerinde olan illerde de temaslarını 
sürdürmüşler ve bu bağlamda 24 Aralık 
1919 tarihinde de Kırşehir'e gelmişlerdir.
 Bundan 105 yıl önce, Atatürk ve ar-
kadaşlarının Kırşehir'e geleceğini haber alan 
Kırşehirlilerin, onları coşku ile karşıladıkları 
tarih sayfalarında kayda geçmiştir.
 Anadolu topraklarının emperyalist-
ler tarafından işgal edilmesi sonucunda, ça-
resizlik duygusunun adeta bir karanlık gibi 
çöktüğü o zor şartlarda, Anadolu’ya bir 
güneş gibi doğan Ulu Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün, 19 Mayıs 1919 tarihinde 
Samsun’a çıkması sonucu başlayan bağım-
sızlık mücadelesi ile ardından yapılan Erzu-
rum ve Sivas Kongrelerinde alınan kararlar 
doğrultusunda, aralarında ilimiz Kırşehir’in 
de bulunduğu Anadolu halkı, Onun önderli-
ğinde işgallere karşı onurlu direnişi destek-
lemiştir.
 Anadolu halkının birlik ve beraberlik 
ruhunu perçinlemek, direniş ve kurtuluş ru-
hunu tüm Anadolu’ya yaymak amacıyla, Kur-
tuluş Mücadelesine önderlik eden Heyet-i 

Temsiliye Başkanı Mustafa Kemal Atatürk ve 
arkadaşları, kongreler sürecinin ardından 
Anadolu’da karargâh olarak seçtikleri Anka-
ra’ya geçerken 24 Aralık 1919 tarihinde Kır-
şehir’e uğramışlardır.
 Soğuk bir kış günü Kırşehir’de Kılıçlı 
Köprüsü mevkiinde, çoğu gençlerden olu-
şan kararlı ve inançlı Kırşehir halkı, Ulu Ön-
derimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü ve Heyet-i 
Temsiliye Üyelerini karşılayıp, Milli Mücadele 
kahramanlarını adeta bağırlarına basmış, 
Kurtuluş ve Kuruluş yolundan asla vazgeç-
meyeceklerini bildirmişlerdir.
 Kırşehirliler olarak, o zor şartlar al-
tında büyük bir kararlılık göstererek Anado-
lu Halkına önderlik eden, destan niteliğinde 
bir Kurtuluş Mücadelesi sonucunda ülkemizi 
bağımsızlığa kavuşturan ve Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti’ni kuran Mustafa Kemal Ata-
türk’ü ilimizde ağırlamanın onurunu 105 yıl-
dır yaşıyoruz.
 Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk’ün çizdiği yoldan ve Cumhuriyet değer-
lerinden asla vazgeçmeyeceğimizi, bundan 
tam 105 yıl önce Kılıçlı Köprüsü’nde bulu-
nan gençlerin azim ve kararlılığıyla bir kez 
daha bildiriyor; başta Ulu Önderimiz Musta-
fa Kemal Atatürk olmak üzere tüm silah ar-
kadaşları ve aziz şehitlerimizi saygı ve min-
netle anıyorum.” (SEVGİ ER)

Asgari ücretin açıklanacağı
 tarih belli oldu

1'den Devam
duyuruda, "Asgari ücret bu hafta içinde 
açıklanacak. Perşembe veya cuma günü as-
gari ücret tespit komisyonu son toplantısını 
yapacak ve yeni ücreti belirleyecek," ifade-
lerini kullandı.
 Bu haber, Kırşehir’de geçim sıkıntı-
sıyla mücadele eden işçiler ve aileleri tara-
fından büyük bir ilgiyle takip ediliyor. 
 Özellikle artan hayat pahalılığı ve 
ekonomik koşullar altında asgari ücretin ne 
kadar olacağı, Kırşehir’deki işçilerin öncelikli 
gündem maddesi haline gelmiş durumda.
 Kırşehir’deki işçi temsilcileri ve sen-
dika yetkilileri de asgari ücretin enflasyon 
oranları ve geçim standartlarına uygun bir 
şekilde belirlenmesi gerektiğine dikkat çeki-

yor. 
 Yeni açıklanacak ücretin, Kırşe-
hir’deki çalışanların yaşam standartlarını 
yükseltmesi ve ekonomik rahatlama sağla-
ması umut ediliyor.
 Bakan Işıkhan’ın açıklamasıyla bir-
likte, Perşembe ya da Cuma günü yapılacak 
toplantının ardından 2025 yılı için geçerli 
olacak asgari ücretin ilan edilmesi bekleni-
yor. 
 Bu süreç, sadece Kırşehir’de değil, 
Türkiye genelinde milyonlarca işçi için kritik 
bir dönemeç olarak görülüyor.
 Kırşehir’deki işçiler ve aileleri, belir-
lenecek yeni ücretle daha iyi bir yaşam 
standardına kavuşmayı umut ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
değerlendirmede bulundu. Başkan Yavuz, öğretmenlerin mesleki 
gelişimlerini desteklemeyi hedefleyen bu düzenlemenin genel ola-
rak olumlu bir adım olduğunu, ancak bazı eksikliklerin giderilmesi 
gerektiğini vurguladı. Yavuz, açıklamasında şu ifadelere yer verdi:
ADAY ÖĞRETMENLİK SÜRECİ
 Yeni yönetmeliğe göre, 18 Ekim 2024 tarihi itibarıyla aday 
öğretmen olarak görev yapanlar ve 1 Eylül 2025 tarihine kadar is-
tihdam edilecek aday öğretmenler, mesleğe hazırlık kapsamında şu 
süreçlere tabi tutulacak:
 240 saatten az olmamak üzere hizmet içi eğitim: Kişisel ve 
mesleki gelişimi destekleyen, mesleğe ve memuriyete hazırlık nite-
liğinde bir program.
 Aday Öğretmen Yetiştirme Programı: Danışman rehberli-
ğinde kurumsal görevlerin gözlemlendiği ve tatbik edildiği uygula-
malı süreçler.
 Aday öğretmenlik sürecinin bir yıldan az, iki yıldan fazla ol-
mayacağını belirten Yavuz, süreci başarıyla tamamlayanların öğret-
menliğe atanacağını ifade etti. 1 Eylül 2025 sonrasında mesleğe alı-
nacak öğretmen adaylarının ise Millî Eğitim Akademisi bünyesinde 
teorik ve uygulamalı hazırlık eğitimine tabi tutulacağını ekledi.
KARİYER BASAMAKLARI DÜZENLEMESİ
 Yeni yönetmelik kapsamında, uzman öğretmenlik ve ba-
şöğretmenlik unvanlarına ilişkin şartları ve süreçleri değerlendiren 
Yavuz, şu bilgileri paylaştı:Uzman Öğretmenlik için 10 yıl hizmet, il-
gili eğitim programını tamamlama ve ceza almamış olma şartları 
aranıyor. Başöğretmenlik için uzman öğretmenlikte 10 yıl görev 
yapma, ilgili eğitim programını tamamlama ve ceza almamış olma 
şartları gereklidir.
 Yönetmelik, öğretmenlikte geçen çeşitli sürelerin uzman ve 
başöğretmenlik başvurularında değerlendirileceğini belirtiyor. Buna 
göre;
 Aday öğretmenlikte geçen süreler,Sözleşmeli ve ücretli öğ-
retmenlikte geçirilen süreler,Sendikal görevler nedeniyle alınan izin-
ler gibi süreler hizmet süresine dahil edilecek.
EKSİKLİKLER VE ÖNERİLER
 Yavuz, yönetmeliğin genel anlamda öğretmenlerin beklen-
tilerini karşıladığını, ancak bazı eksikliklerin olduğunu dile getirdi. 
Özellikle aylıksız izin, askerlik hizmeti ve farklı kurumlarda geçen sü-
relerin hizmet süresinden sayılmamasının önemli bir eksiklik oldu-
ğunu ifade etti. Bakanlığın bu konuda hızlıca düzenleme yapması 
gerektiğini vurguladı.
 Yavuz, ayrıca şu önerilerde bulundu:
 Eğitim Programlarının Sürekli Uygulanması: Uzman ve ba-
şöğretmenlik eğitim programlarının yılda en az üç dönem düzen-
lenmesi.
 Kapsayıcı Düzenlemeler: 20 yıl hizmet süresini tamamlayan 
öğretmenlerin haklarını hızlıca elde edebilmesi için gerekli eğitimle-
rin planlanması.
 Uzaktan Eğitim Seçenekleri: Bakanlığın uzaktan öğretim ko-
nusundaki tecrübesi dikkate alınarak eğitimlerin dijital platformlar-
dan erişilebilir olması.
SONUÇ VE TALEPLER
 Başkan Yavuz, öğretmenlerin kariyer basamaklarında iler-
lemesine olanak sağlayan bu düzenlemenin önemli bir adım oldu-
ğunu belirtti. Ancak, sürecin hızla işlerlik kazanabilmesi için Bakan-
lığın gerekli kılavuz ve eğitim programlarını bir an önce erişime aç-
ması gerektiğini söyledi. Özellikle 15 Ocak tarihine kadar sertifika-
ların verilerek mali hakların tanınmasının öğretmenler açısından kri-
tik bir öneme sahip olduğunu vurguladı.
 Yavuz, açıklamasını şu sözlerle tamamladı:“Uzman ve ba-
şöğretmenlik için gerekli düzenlemeler hayata geçirilmiş olsa da öğ-
retmenlerin hak ettikleri unvanları ve mali kazanımları bir an önce 
elde edebilmeleri için sürecin hızla tamamlanması büyük önem ta-
şımaktadır.”
 Bu değerlendirme, öğretmenlerin mesleki gelişimlerini des-
tekleyecek düzenlemeler hakkında kamuoyunda farkındalık yarat-
mayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu, anlamlı güne tanıklık etti
1'den Devam
çelenk sunma töreni ile başladı. Törene Kırşehir protokolü, öğren-
ciler, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tören 
sırasında Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasının ardından saygı du-
ruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı okundu.Saat 10.45’te başlayan 
kortej yürüyüşü, Kılıçlı Köprüsü'nden başlayarak Gazi Parkı’na 
kadar sürdü. 
 Bu anlamlı yürüyüşle, Atatürk’ün Kırşehir’e gelişinin sem-
bolik bir canlandırması yapılarak o günün ruhu yeniden yaşatıldı. 
Yürüyüşe katılan vatandaşlar, ellerinde Türk bayrakları ve Atatürk 
posterleriyle büyük bir heyecan içinde etkinliğe katkı sundu.
 Gazi Parkı’nda saat 11.00’de düzenlenen programda Ata-
türk’ün Kırşehir ziyaretinin önemi ve bu ziyaretin Türk tarihindeki 
yeri anlatıldı. Programda yerel sanatçılar ve öğrenciler tarafından 
hazırlanan gösteriler büyük beğeni topladı. Etkinlikte Atatürk’ün 
milli mücadele dönemiyle ilgili anlamlı sahneler canlandırılırken ka-
tılımcılar duygu dolu anlar yaşadı.
 Kutlamalar, saat 14.00’te Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 15 
Temmuz Konferans Salonu’nda verilen konferansla devam etti. Kon-
feransta, Atatürk’ün Kırşehir’e gelişinin tarihî önemi ve milli müca-
dele dönemine katkıları ele alındı. 
 Uzman akademisyenler tarafından yapılan sunumlar, katı-
lımcılara milli mücadelenin zorluklarını ve Atatürk’ün liderliğinin 
önemini bir kez daha hatırlattı.
 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, etkinlikler 
sonrası yaptığı açıklamada, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Kırşe-
hir’e teşriflerinin 105. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla 
kutladık. Atatürk’ün milli mücadeledeki liderliği ve şehrimize olan zi-
yaretinin anlamını her zaman hafızalarımızda canlı tutacağız. Bu et-
kinlikler vesilesiyle Atamızı saygı ve minnetle anıyoruz” ifadelerini 
kullandı. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Doğan’dan 
Kırşehir Memleket
 Gazetesi’ne ziyaret
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1'den Devam
oturduğumuz o pahalı gösterişli koltuklar, 
ne de arkasında saklandığımız o içi para 
dolu hesaplar sizi adam yapmaz.
 Ahlak yoksunuysanız.
 Bir insanda sağlam bir kişilik, mü-
tevazilik ve nihayetinde İslam’ı, Kuran’ı, 
peygamberi ahlak yoksa eğer, bu dünyaya, 
sap gelip saman gider.
 Bir Azeri Atasözü der ki: “Adam 
var adamların nakşıdır, adam var eşek 
ondan yahşıdır." söz çok doğru ve anlamlı-
dır.
 Tanımadan önce saygı duyduğu-
muz yaptığı işlerle taktir ettiğimiz insanları 
tanıdıkça, isimlerinin nasıl parlatılmış, hep 
bir kulis, aldatmaca, çarkın adamı, menfa-
ati uğruna göz boyama ürünü adamlardan 
başkası olmadıklarını gördükçe: uğradığı-
mız hayal kırıklığının tarifi yok!
 Bu hayatta her şey olabilirsiniz, 
fakat ahlaklı olmak zor zanaat! 
 Bu hayatta ister av ol, ister avcı 
ol!
 Avı avcıya götüren bir köpek olma 
da ne olursan ol!
 Ahlaklı olmak: bir gruba dahil 
olmak değil, bir duruşa sahip olmaktır…
 İnsanda ahlak olmayınca adamlık 
insana zor gelir.
 Ahlaklı olmak cinsiyet meselesi 
değil şahsiyet meselesidir…
 Ahlaklı Adam olmak zor anlarda 
belli olur iyi günde düşmanda dost olur.
 Dünyanın sonu gelir ama yalaka 
ve yavşakların sonu gelmez. 

 Çıkarı için ahlak yoksunu insanlar 
çıkmaz sokakta yalnız kalır…
 Ahlaklı insan kendine yakışanı 
yapar.
 Çünkü ahlak asla tesadüf değildir.
 İlle de büyük adam olmaya gerek 
yok.
 Ahlaklı olmak yeter…
 Para ile adam olunmaz her parası 
olan da adam yerine koyulmaz.
 Nice insanlar gördüm, üzerinde el-
bisesi yok.
 Nice elbiseler gördüm, içinde 
insan yok ahlaklı insan narindir.
 Bir insanın ahlakı yoksa eğer ne 
kadar başı dik yürürse yürüsün gökyüzü 
dahi yüzüne tükürür.
 Yüce Allah bizleri ahlaklı, imanlı 
özü, sözü düzgün hayırlı insanlarla karşı-
laştırsın.
 Ahlakı kaybeden insanlık geri nasıl 
kazanır bunun için çok zaman gerekli ola-
cak.
 Çünkü ahlak seçilmişinde, yöneti-
cinde, atanmışında, esnafında, üreticinde, 
tüketicine kadar her insanda olması gere-
kir.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı, 
Türkiye Çevre Ajansı 
ve Sıfır Atık iş birli-
ğiyle çevre bilincini 
artırmaya yönelik 
önemli bir etkinliğe 
ev sahipliği yapmaya 
hazırlanıyor. 
 “Çevre İçin 
Yollardayız, Gençle-

rin Yanındayız” slo-
ganıyla harekete 
geçen Çevre Tırı, 
26-27 Aralık 2024 ta-
rihlerinde üniversite-
nin Merkez Yerleşke-
sindeki merkez ye-
mekhane otoparkın-
da öğrencilerle bulu-
şacak.
Gençlere Farkın-
dalık Kazandıra-
cak Etkinlikler
 İki gün bo-

yunca sürecek etkin-
likler kapsamında, 
öğrenciler için çevre 
bilinci oluşturmayı 
hedefleyen çeşitli ak-
tiviteler düzenle-
necek. Çevre 
Tırı’nda yer alacak et-
kinlikler şunları içeri-
yor:
Sanal Gerçeklik 
(VR) Deneyimi: 
Çevreyle ilgili farkın-
dalığı artırmak için 
teknolojiden fayda-
lanılarak sanal ger-
çeklik deneyimleri su-
nulacak.
Ödüllü Yarışma-
lar: Katılımcılar hem 
eğlenecek hem de 
çevre konusunda 
bilgi edinerek çeşitli 
ödüller kazanacak.
Hediye Çarkı ve 
Değiş Tokuş Çadı-
rı: Çevre dostu alış-
verişin teşvik edile-
ceği bu etkinliklerle, 
öğrenciler sürdürüle-
bilir tüketim bilinci 
kazanacak.
Cam Sanat Atöl-
yesi: Cam malze-
melerin geri dönüşü-
müne yönelik yaratı-
cı çalışmalar yapıla-
cak.

Kahoot Yarışma-
ları: Eğlenceli ve eği-
tici çevrim içi yarış-
malarla çevre bilgisi 
pekiştirilecek.
Farkındalık Eği-
timleri: Çevre du-
yarlılığına yönelik eği-
timlerle gençler, çev-
reye katkıda bulun-
ma yollarını öğre-
necek.
Çevreye Duyarlı 
Nesiller Yetiştirili-
yor
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
gençlerin çevre bilin-
cini artırmaya yöne-
lik düzenlediği bu 
tür etkinliklerle 
çevre dostu bir nesil 
yetiştirme misyonu-
nu sürdürüyor. 
 Üniversite 
yönetiminden yapı-
lan açıklamada, 
“Yeşil Kampüs Festi-
vali ile gençlerimize 
çevre bilinci kazan-
dırmayı ve geleceğe 
daha yaşanabilir bir 
dünya bırakmayı he-
defliyoruz” ifadeleri-
ne yer verildi.
Etkinlik Takvimi
 Etkinlikler, 
26 Aralık 2024 tari-

hinde başlayacak ve 
27 Aralık 2024 tari-
hinde sona erecek. 
 Çevre Tırı, 
üniversite öğrencile-
rinin yoğun katılı-
mıyla bir çevre festi-
vali atmosferi suna-
cak.
Katılımcılar İçin 
Büyük Fırsat
 KAEÜ öğ-
rencileri ve çevreye 
duyarlı tüm gençler 
için bir araya gelme 
ve çevreyle ilgili far-
kındalık kazandırıcı 
etkinliklere katılma 
fırsatı sunan Yeşil 
Kampüs Festivali, 
eğitici ve eğlenceli 
bir deneyim vaat edi-
yor.
 Bu anlamlı 
etkinlikte çevre bi-
lincine katkıda bu-
lunmak isteyen 
tüm öğrenciler da-
vetlidir.  
Çevre Tırı, gençlerin 
çevreyle ilgili bilgi 
edinmesini ve daha 
sürdürülebilir bir 
dünya için harekete 
geçmesini destekle-
yen bir platform su-
nuyor.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de Yeşil Kampüs Festivali başlıyor: 
Çevre Tırı öğrencilerle buluşuyor

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası Başkanı Mus-
tafa Yılmaz, Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Kırşehir’e ge-
lişinin 105. yıldönü-
mü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladı. 
 Başkan Yıl-
maz, mesajında hem 
Atatürk’ün Kırşehir zi-
yaretinin tarihî öne-
mine hem de Kırşe-
hir halkının Milli Mü-
cadele döneminde 
sergilediği kararlı ve 
onurlu duruşa dikkat 
çekerek bu özel 
günü büyük bir gu-
rurla andıklarını 
ifade etti.
 Başkan Yıl-
maz, mesajında şu 
ifadelere yer verdi:
 “Biz bugün 
Kırşehirliler ola-
rak, Milli Mücade-
le’yi başarıya 
ulaştırıp, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni 
kuran Mustafa 
Kemal Atatürk’ü 
105 yıl önce Kılıçlı 
Köprüsü’nde bağ-
rına basan Kırşe-
hirli vatandaşları-
mızın kararlı du-
ruşunun onurunu 
yaşıyoruz. 
 Anadolu 
halkının birlik ve 
bütünlüğünün har-
cını karan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Mustafa 

Kemal Atatürk’ü, 
saygı ve özlemle 
anıyoruz.”
 Başkan Yıl-
maz, Kırşehir’in Milli 
Mücadele’deki özel 
konumuna dikkat çe-
kerek, 24 Aralık 
1919’un, Atatürk’ün 
bağımsızlık mücade-
lesinin Anadolu’da 
geniş bir destek bul-
masının en önemli 
göstergelerinden biri 
olduğunu vurguladı. 
 Başkan Yıl-
maz, “Kırşehir halkı, 
bağımsızlık ateşinin 
yakıldığı bu zorlu sü-
reçte birlik ve bera-
berlik içerisinde ha-
reket ederek Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arka-
daşlarına en güçlü 
desteği vermiştir. 
 O gün Kılıçlı 
Köprüsü’nde yaşa-
nan tarihi buluşma, 
sadece bir karşıla-
madan ibaret değil-
dir; bu, Anadolu’nun 
kararlılığının ve ba-
ğımsızlığa olan inan-
cının bir simgesidir.” 
ifadelerini kullandı.
 Atatürk’ün 
Kırşehir ziyaretiyle 
kentte yankılanan 
milli ruhun, bugün 
de aynı heyecanla 
yaşandığını belirten 
Yılmaz, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 “Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 

Kırşehir ziyareti, 
halkımızın özgür-
lüğe ve bağımsız-
lığa olan inancını 
güçlendirmiş, ken-
timizin Milli Mü-
cadele’deki rolü-
nü tarih sayfaları-
na altın harflerle 
kazımıştır. 
 Bugün biz-
lere düşen görev, 
bu mirasa sahip çı-
karak, onun ema-
net ettiği Türkiye 
Cumhuriyeti’ni 
daha ileriye taşı-
maktır. 
 Bu vesileyle, 
başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak 
üzere, vatanımız için 
canlarını feda eden 
tüm kahramanlarımı-
zı rahmet ve minnet-
le anıyorum.”
 Başkan Yıl-
maz ayrıca, Ata-

türk’ün Kırşehir’e ge-
lişinin yıldönümünün 
her yıl coşkuyla anıl-
masının, kent halkı-
nın milli değerlere 
olan bağlılığını ve 
Atatürk’ün mirasına 
duyduğu saygıyı bir 
kez daha gösterdiği-
ni ifade etti. 
 Başkan Yıl-
maz, bu anlamlı 
günde Kırşehir hal-
kının aynı heye-
canla bir araya ge-
lerek Atatürk’ün il-
kelerine ve değer-
lerine olan bağlılı-
ğını yeniden ha-
tırladığına dikkat 
çekti.
 Atatürk’ün 
Kırşehir’e gelişi, sa-
dece kente değil, 
tüm Anadolu’ya 
umut aşılayan 
önemli bir dönüm 
noktası olarak kabul 

ediliyor. 
 Kırşehir hal-
kının 105 yıl önce 
gösterdiği kararlı 
duruş, bugün de 
aynı gurur ve bilinçle 
hatırlanıyor. 
 Başkan Mus-
tafa Yılmaz’ın mesa-
jı, bu özel günün 
önemini bir kez daha 
vurgularken, Ata-
türk’e duyulan saygı 
ve özlemi yeniden 
gündeme taşıdı.
 Başkan Yıl-
maz, mesajının so-
nunda tüm Kırşehir 
halkını bu önemli 
günü coşkuyla kutla-
maya davet eder-
ken, Atatürk’ün izin-
den yürümenin ve 
onun ideallerine 
sahip çıkmanın ge-
lecek nesiller için bir 
görev olduğunu be-
lirtti.(SEVGİ ER)

Atatürk’ün Kırşehir’e gelişinin 105. yılı: 
Mustafa Yılmaz’dan duygu yüklü mesaj

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesi Belediye 
Başkanı Ali Şahin, 
Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ilçeye ge-
lişinin 105. yıl dönü-
mü dolayısıyla bir 
mesaj yayınladı. 
 Başkan 
Şahin, mesajında 
Atatürk’ün Mucur hal-
kına duyduğu hay-
ranlığı dile getiren 
sözlerini hatırlatarak, 
bu anlamlı günü 
büyük bir gurur ve 
minnetle andıklarını 
ifade etti.
 Başkan 
Şahin, mesajında 
şu ifadeleri kul-
landı:
 “’Bu küçük 
kasabada gördü-
ğüm hürmeti ve 
çocuklardaki ze-
kayı hiçbir yerde 
görmedim.’ Bu 
sözler, Ulu Önder 
Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün 
ilçemize duyduğu 
sevginin ve halkı-
mıza olan güveni-
nin bir gösterge-
sidir. 
 Atatürk’ün 
Mucur’a gelişinin 
105. yıl dönümü 

vesilesiyle, başta 
Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk olmak 
üzere, milli müca-
delemizin tüm 
kahramanlarını 
bir kez daha rah-
met ve minnetle 
anıyorum.”
 Başkan 
Şahin, Atatürk’ün 
Mucur’a ziyaretinin, 
ilçenin tarihindeki en 
önemli dönüm nok-

talarından biri oldu-
ğunu belirterek, Ata-
türk’ün o günlerde 
Mucur halkına duy-
duğu hayranlığın, il-
çenin bağımsızlık mü-
cadelesindeki kararlı 
duruşunu simgeledi-
ğini ifade etti.
 Bu anlamlı 
günün, Mucur halkı-
nın geçmişe olan 
bağlılığını ve Ata-
türk’ün izinden yürü-
me kararlılığını pe-

kiştirdiğini vurgula-
yan Şahin, “Ata-
türk’ün Mucur’a geli-
şi, sadece ilçemiz 
için değil, Milli Müca-
dele’nin ruhunu yan-
sıtan önemli bir 
olaydır.  Bu ruhu ya-
şatmak ve gelecek 
nesillere aktarmak 
bizim en büyük so-
rumluluğumuzdur.” 
dedi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Şahin, Atatürk’ün 
Mucur’a gelişini kutladı
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 Önceki yazımızda İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürlüğünü merkez kabul ederek, 
şehrimize gelen misafirlerin yaya olarak 
şehir merkezinde Kırşehir’imizin birçok ge-
zilmeye görülmeye değer yerlerini görme-
leri ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamaları için 
birçok işletmenin bulunduğunu belirtmiş-
tik.
 Kırşehir merkezde yürüme mesa-
feli gezecek yerler eskiye nazaran; yeni ça-
lışmalarla biraz daha çoğaldı. 
 Bunlardan biri kent park, misafirle-
rimizi ahilik müzesi gezisinden sonra kent 
parka götürerek kent park ve çevresinde 
hem doğal güzellikler hem de sosyal akti-
viteler gösterilerek bir rota oluşturulabilir.
 Kent Park gezisi sonrası Kırşehir 
Belediyesinin işletmesi olan Ağalar kona-
ğında Kırşehir’e özgü menülerin bulunduğu 
yemekler ikram edilerek misafirlerimiz 
memnun edilebilir.
 Kaya Şeyhi Türbesi ve mezarlığı ile 
kentin en eski hamamı ziyaret edilebilir. 
 Oradan rota Merkez Kalehöyük ve 
Alâeddin cami ziyaret edilerek, kale eteğin-
deki uzun çarşı gezilerek Kırşehir yöresine 
has eşyaların satıldığı yerler gezilebilir. 
 Tekrara rotamızı Kapucu Cami isti-
kametinden Cacabey Cami ve Medresesine 
yönlendirerek; ilk astronomi medresesi zi-
yaret edilerek. 
 Cacabey Meydanından Müftülük 
Caddesine geçilerek; cadde boyunca bulu-
nan lokanta ve işyerlerinden yemek ihtiya-
cı karşılanabilir. 
 Müftülük Cami sokağı sonunda Ah-
med-i Gülşehri Türbesi ziyaret edilerek yü-
rüme mesafeli gezimiz ahi meydanında 

sonlandırılarak.
 Ahi Meydanına yakın bir yere park 
ettiğiniz aracınıza binerek; Aşıkpaşa Türbe-
si, Şehitlik, Aşık Paşa tabiat Parkı işletme-
leri, Kırşehir Belediyesi sosyal tesislerinden 
Kır-köy ziyaret edilebilir.
 Burada Kırşehir’e gelen misafirleri-
mize rota oluştururken, atladığımız yerler 
olabilir. 
 Buradan mesaj atarak sizlerinde 
görüş öneri ve tavsiyelerinizi ala
 biliriz. Burada belirttiğimiz yerler 
tek tek tekrara geniş bir şekilde görseli de 
olacak şekilde detaylandırılacak.
 Bugün adını ve mekânını belirttiği-
miz yerler
1-Kent park
2-Ağalar konağı
3-Kaya Şeyhi türbesi ve mezarı
4-Kırşehir hamamı
5-Kırşehir kalesi, Alâeddin Cami ve Uzun 
çarşı
6-Çarşı Camii, Kapucu Cami ve Cacabey 
Cami ve Medresesi
7-Yemek için müftülük caddesi ve Ahmed-i 
Gülşehri
8-Aşık Paşa Türbesi, Şehitlik, Aşık Paşa ta-
biat parkı, Kır/köy
(Devam edecek)

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde 
“Tutum, Yatırım ve 
Türk Malları Haftası” 
kapsamında anlamlı 
bir etkinlik düzen-
lendi. 
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Abdulkadir Sağ-
lam’ın öncülüğünde 
gerçekleştirilen et-
kinlikte, Öğretmen 
Turgut Yılmaz İlko-
kulu öğrencileri, Tür-
kiye’nin yerli ve milli 
otomobil markası 
TOGG ile tanışma fır-
satı buldu.
 Etkinlikte, 
yerli üretimin önemi 
ve milli değerlerin ko-
runması üzerine far-
kındalık oluşturulma-

sı amaçlandı. 
 Çiçekdağı 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Abdulkadir Sağ-
lam,Kırşehirli öğren-
cilerle bir araya ge-
lerek yerli üretim ve 
tutum bilincinin ge-
leceğin teminatı olan 
genç nesillere aşı-
lanmasının önemini 
vurguladı. 
 TOGG’un ta-
nıtıldığı etkinlikte, öğ-
rencilere yerli üreti-
min teknoloji ve ino-
vasyon alanındaki ba-
şarıları hakkında bil-
giler verildi.
 Müdür Sağ-
lam, etkinlikle ilgili 
yaptığı açıklamada, 
şunları söyledi:
 “Tutum, Ya-

tırım ve Türk Mal-
ları Haftası, milli 
değerlerimizi ha-

tırlamak ve yerli 
üretimin önemini 
bir kez daha kav-
ramak için önemli 
bir fırsattır.  Öğ-
rencilerimizi, ülkemi-
zin gururu olan yerli 
otomobilimiz TOGG 
ile buluşturmanın 

mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Bu tür etkinlik-
lerle çocuklarımızın 
milli bilinçlerini güç-
lendirmeyi hedefli-
yoruz.”
 TOGG’un ta-
sarımı, teknolojisi ve 
çevre dostu özellik-
leriyle öğrencilerin 
yoğun ilgisini çektiği 
etkinlikte, öğrenciler 
aracı yakından ince-
leme şansı buldu. 

 Teknolojiye 
duydukları ilgiyi artı-
ran etkinlik, öğrenci-
lerde yerli üretime 
olan güven ve bağlı-
lığı pekiştirdi.
 Veliler ve öğ-
retmenler, bu tür et-
kinliklerin öğrenciler 

için hem eğitici hem 
de ilham verici oldu-
ğunu belirterek, İlçe 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’ne teşekkür etti. 
 Etkinlik, ge-
leceğin bireylerinde 
yerli üretim ve tüke-
tim bilincinin güçlen-
dirilmesine katkı sağ-
ladı.
 Çiçekda-
ğı’ndaki etkinlik, 
Tutum, Yatırım ve 

Türk Malları Haftası 
kapsamında yerli üre-
timin desteklenmesi 
ve farkındalık oluş-
turulması adına an-
lamlı bir adım olarak 
değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Çiçekdağı’nda yerli ve milli gurur: 

Öğrenciler TOGG’u inceledi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tarımsal 
destekleme ödeme-
lerine ilişkin bir açık-
lama yaparak, çiftçi-
lere yönelik önemli 
bir destek paketinin 
hayata geçirildiğini 
duyurdu. 
 Açıklamada, 
kırsal kalkınma yatı-
rımları başta olmak 

üzere çeşitli alanlar-
da toplam 331 mil-
yon 292 bin TL des-
teğin çiftçilerin he-
saplarına aktarıldığı 
bildirildi.
Detaylı Destek 
Ödemeleri
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-
maya göre, destek-

leme ödemeleri şu 
şekilde gerçekleşti-
rildi:
 Kırsal Kal-
kınma Yatırımları 
Desteği: 313 mil-
yon 392 bin 668 TL
Sertifikalı Fidan 
Kullanım Desteği: 
12 milyon 105 bin 
314 TL
Balon Balığı Avcı-
lığı Desteği: 2 mil-
yon 863 bin TL
Sertifikalı Tohum 
Kullanım Desteği: 
2 milyon 422 bin 
378 TL
Sertifikalı Tohum 
Üretim Desteği: 
508 bin 640 TL
 Bu kapsam-
da, çeşitli tarımsal fa-
aliyetlerde bulunan 
üreticilerin destek-
lenmesi ve sektörel 
kalkınmanın sağlan-
ması hedefleniyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetki-
lileri, bu ödemele-
rin tarımsal ve-
rimliliği artırmak 

ve çiftçilerin mali 
yüklerini hafiflet-
mek için önemli 
bir katkı sağladı-
ğını belirtti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, şu ifadelere 
yer verildi:
 “Kırsal kal-
kınma yatırımları 
desteği başta 
olmak üzere top-
lamda 331 milyon 
292 bin TL tarım-
sal destekleme 
ödemesini bugün 
çiftçilerimizin he-
saplarına aktarı-
yoruz. Hayırlı ve 
bereketli olsun.”
 Destekleme 
ödemeleri, Kırşehirli 
çiftçiler arasında 
büyük bir memnuni-
yetle karşılandı. 
 Üreticiler, 
bu ödemelerin ta-
rımsal faaliyetle-
rini sürdürmek ve 
geliştirmek için 
önemli bir destek 

olduğunu belirte-
rek, devletin sağ-
ladığı bu katkının 
kendileri için 
moral ve motivas-
yon kaynağı oldu-
ğunu ifade etti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, destek 
ödemelerinin yanı 
sıra tarım ve hay-
vancılık sektöründeki 
kalkınmayı destekle-
yecek projeler üze-
rinde çalıştıklarını 
vurguladı. 
 İlgili des-
tek paketinin, 
yerel ekonomiye 
önemli katkılar 
sağlayarak tarım 
sektöründeki sür-
dürülebilirliğin art-
masına vesile ol-
ması bekleniyor.
 Kırşehir’de 
tarımsal kalkınmayı 
güçlendirmeye yö-
nelik çalışmaların, 
önümüzdeki dönem-
lerde de artarak 
devam edeceği açık-
landı.(FİLİZ ÖZ)

Tarımsal kalkınma için büyük adım: 
331 Milyon TL ödeme yapıldı

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesine eği-
tim alanında önemli 
bir katkı sağlayarak 
Faik Güngör İlkoku-
lunu ilçeye kazandı-
ran hayırsever iş in-
sanı Faik Güngör, be-
raberindeki heyetle 
birlikte Kaman Kay-
makamı Nurullah 
Kaya’yı makamında 
ziyaret etti. 
 Ziyarette, il-
çenin eğitim projele-
ri ve okulların duru-

mu üzerine karşılıklı 
görüş alışverişinde 
bulunuldu.
 Kaymakam 
Nurullah Kaya, 
Faik Güngör’ün 
eğitime olan des-
teğini takdirle kar-
şıladığını ifade 
ederek, bu tür ya-
tırımların çocuk-
ların geleceğine 
yapılan en kıy-
metli katkılar ara-
sında yer aldığını 
belirtti. 

 Görüşmenin 
ardından heyet, Faik 
Güngör İlkokulunu zi-
yaret ederek okulda 
incelemelerde bu-
lundu. 
 Ziyaret sıra-
sında öğretmenler 
ve öğrencilerle bir 
araya gelen Faik 
Güngör, okulun du-
rumu ve ihtiyaçları 
hakkında bilgi aldı.
 Ziyaret so-
nunda Kaymakam 
Nurullah Kaya ve 

Faik Güngör ile be-
raberindeki heyet, 
okulun önünde hatı-
ra fotoğrafı çektirdi. 
 Eğitime ver-
diği desteklerle tanı-
nan Faik Güngör, zi-
yaret sırasında yaptı-
ğı konuşmada, ço-
cukların iyi bir eğitim 
almasının toplumun 

geleceği için büyük 
önem taşıdığını vur-
guladı.
 Kaymakam 
Kaya ise bu tür pro-
jelerin artarak sür-
mesi temennisinde 
bulunarak, emeği 
geçen herkese te-
şekkür etti.
(HATİCE SÜMELİ)

Faik Güngör İlkokulu’nda 
birlik ve dayanışma vurgusu

 Kırşehir’in Kaman ilçesi Belediye 
Başkanı Emre Demirci, hayırsever iş insanı 
Faik Güngör ile 22., 23. ve 24. Dönem Kah-
ramanmaraş Milletvekili Nevzat Pakdil’i ma-
kamında ağırladı. Ziyaret sırasında ilçeye ka-
zandırılan projeler ve gelecekteki çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, mi-
safirlerine teşekkür ederek şu ifadeleri kul-
landı:
 “Faik Güngör İlköğretim Oku-
lunu ilçemize kazandıran hayırsever iş 
insanı sayın Faik Güngör, Vali Mülkiye 
Başmüfettişi sayın Kadir Çakır ve 22., 
23., 24. dönem Kahramanmaraş Mil-
letvekili sayın Nevzat Pakdil’i beledi-
yemizde ağırladık. Nazik ziyaretleri 
için kendilerine teşekkürlerimi sunu-
yorum.”
 Ziyaret sırasında hayırsever Faik 
Güngör’ün Kaman ilçesine kazandırdığı eği-
tim yatırımları ve bu yatırımların ilçedeki 
gençlere sağladığı katkılar da gündeme 
geldi. Belediye Başkanı Demirci, eğitime ya-

pılan bu tür yatırımların Kaman’ın geleceği 
için büyük önem taşıdığını belirterek, hayır-
sever iş insanı Faik Güngör’e teşekkür etti.
 Ayrıca Nevzat Pakdil’in de ziyarette 
bulunması, yerel yönetim ile merkezi idare-
nin iş birliğine olan vurgu açısından dikkat 
çekti. Başkan Demirci, bu tür temasların, 
Kaman ilçesine yeni projelerin kazandırıl-
ması için önemli bir zemin hazırladığını 
ifade etti.
 Kaman Belediyesi’nin, hem eğitim 
hem de altyapı ve sosyal projeler konusun-
da aktif bir rol oynadığını belirten Başkan 
Demirci, ziyaretin ilçeye olan katkılarının 
uzun vadeli olacağına inandığını belirtti. 
 Belediye Başkanı, ilçenin kalkınması 
için dayanışma içerisinde çalışmaya devam 
edeceklerini sözlerine ekledi.
 Ziyaret sonunda Başkan Emre De-
mirci, misafirleriyle birlikte belediye binasın-
da hatıra fotoğrafı çektirdi ve Kaman halkı 
adına duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Hayırseverlerin ve milletvekillerinin deste-
ğiyle Kaman’ın gelişiminde önemli adımlar 
atılmaya devam ediliyor.(SEVGİ ER)

Başkan 
Demirci, 

Faik Güngör ve 
Nevzat 

Pakdil’i 
makamında 

ağırladı
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kapsamında, Türki-

ye’nin teknoloji ala-

nındaki bağımsızlığı-

nı ve küresel rekabet 

gücünü artırmayı he-

defleyen bu vizyon, 

gençleri geleceğin li-

derleri olarak yetiş-

tirmeyi amaçlıyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merke-

zi’nden Gençlere 

Tam Destek

Kırşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlü-

ğü’ne bağlı Gençlik 

Merkezi, gençlere 

teknolojik donanım 

kazandırmak adına 

Deneyap Teknoloji 

Atölyelerine büyük 

önem veriyor.

Geleceğin Tekno-

loji Yıldızları Bu-

rada Yetişiyor

 Eğitimlerini 

sürdüren gençler, bu-

güne kadar geliştir-

dikleri projelerle dik-

kat çekmeyi başardı. 

 Türkiye ge-

nelindeki yarışmalar-

da ve sergilerde Kır-

şehir’i başarıyla tem-

sil eden Deneyap öğ-

rencileri, hem birey-

sel hem de takım ola-

rak ortaya koydukla-

rı projelerle büyük 

beğeni topluyor.

 Kırşehir’deki 

Deneyap Teknoloji 

Atölyeleri, teknoloji 

üretme yetkinliği yük-

sek bireyler yetiştir-

me misyonuyla çalış-

malarına devam 

ederken, geleceğin 

mühendisleri, bilim 

insanları ve girişim-

cileri olmaya aday 

gençleri ağırlamak-

tan gurur duyuyor. 

 Millî Tekno-

loji Hamlesi’nin bir 

parçası olan bu atöl-

yeler, Kırşehir’deki 

gençlerin yetenekle-

rini keşfetmeleri ve 

geliştirmeleri için 

eşsiz bir fırsat sunu-

yor. 

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Ukrayna sa-
vaşı öncesinde Avru-
pa Birliği’nin (AB) en 
büyük doğal gaz te-
darikçisi konumunda 
bulunan Rusya, yak-
laşık 50 yıl süren 
boru hattı yatırımla-
rıyla 2022'ye kadar 
AB'deki pazar payını 
yüzde 40’a kadar çı-
karmıştı.
 Savaş kay-
naklı yaptırımlar ne-
deniyle müşterilerini 
ABD, Katar gibi sıvı-
laştırılmış doğal gaz 
(LNG) tedarikçilerine 
ve üretimini artıran 
Norveç’e kaptıran 
Rusya, geçen yıl 
AB’ye yaklaşık 15 mil-
yar metreküp doğal 
gaz sevk ederken, 
söz konusu hacim 
2021'de 201,7 mil-
yar metreküp sevi-
yesindeydi.
 Rusya'da 
boru hatlarıyla doğal 
gaz tedarikinde tekel 
konumunda bulunan 
Gazprom’un AB’deki 
ana müşterilerinden 
geriye Macaristan ve 
Slovakya kalırken, iki 
ülke de sevkiyatın 
devam etmesi için gi-
rişimlerde bulunma-
ya devam ediyor.
 Son olarak 
Slovakya Başbakanı 
Robert Fico 22 Aralık 

akşamı Moskova’ya 
gelerek doğal gaz 
sevkiyatı konusunu 
görüşmek üzere 
Kremlin’de Rusya 
Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin’le bir 
araya geldi.
 Macaristan 
Dışişleri ve Ticaret 
Bakanı Peter Szijjar-
to da Rus gazının 
Macar ekonomisinin 
istikrarı için kritik 
öneme sahip oldu-
ğunu kaydetti.
 Ukrayna 
Devlet Başkanı Volo-
domir Zelenskiy ise 
Rus gazının sevkiya-
tını devam ettirme-
yeceklerine dair net 
açıklamalar yapar-
ken, Putin de 19 Ara-
lık’ta yaptığı açıkla-
mada, “Bu sözleşme 
artık olmayacak, her 
şey açık, hayatta ka-
lacağız, Gazprom ha-
yatta kalacak." ifa-
desini kullandı.
 Bölgenin 
enerji denklemindeki 
önemli rolünü kay-
betmek istemeyen 
Ukrayna, Azerbay-
can üzerinden sevki-
yat sağlamak için gö-
rüşmelerde bulunur-
ken, bu konuda 
somut bir ilerleme 
sağlanamadı.
 Öte yandan, 

Ukrayna geçen yıl 
AB ve Moldova’dan 
yaklaşık 5 milyar 
metreküp doğal gaz 
ithal ederken, söz ko-
nusu gazın önemli 
kısmını tersine akış 
yöntemiyle 
Rusya'dan alınarak 
ülkeye geri sevk edi-
len Rus gazının oluş-
turması da dikkati çe-
kiyor.
Rusya’nın Ukray-
na üzerinden gaz 
sevkiyatı
 Sovyetler Bir-
liği döneminde inşa 
edilen Urengoy-
Pomari-Ujgorod 
Boru Hattı, Sibir-
ya'nın batısında çı-
kartılan doğal gazı 
Avrupa'ya Ukrayna 
üzerinden sevk 
etmek üzere 
Rusya’nın Suca şeh-
rine taşıyor.
Ukrayna üzerin-
den Slovakya'ya 
uzanan hat, Ma-
caristan’a da bu-
radan sevkiyat 
sağlıyor.
 Avrupa'ya 
giden Rus doğal ga-
zının üçte birinin geç-
tiği Sohranivka dağı-
tım noktasında sev-
kiyat, Ukrayna tara-
fından Mayıs 
2022'de durdurulur-
ken, gaz sevkiyatı sa-

dece Suca noktasın-
dan devam ediyor.
 Ukrayna yö-
netiminin 2023 sonu 
için yayımladığı veri-
lere göre, boru hat-
ları ile ülke üzerin-
den Avrupa'ya taşı-
nan Rus gazı miktarı 
geçen yıl 2022'ye kı-
yasla yaklaşık yüzde 
28 azalarak 15 mil-
yar metreküpe geri-
ledi.
 Ukrayna'nın 
söz konusu sözleş-
me sayesinde yılda 1 
milyar dolar, Gazp-
rom'un ise yılda 3 
milyar dolardan fazla 
gelir elde ettiği tah-
min ediliyor.
- Türkiye güzer-
gahının önemi ar-
tıyor
 Rus gazını 
Avrupa'ya taşıyan 
ana boru hatları 
Kuzey Akım 1, Kuzey 
Akım 2 ve Yamal-
Avrupa atıl duruma 
düşerken, Ukray-
na'dan sevkiyatın 
durması halinde tek 
güzergah olarak Tür-
kiye ön plana çıkıyor.
 Türkiye ve 
Rusya arasında im-
zalanan anlaşma 
kapsamında, Ocak 
2020’de faaliyete 
geçen TürkAkım pro-
jesi de söz konusu 

enerji denkleminde 
yüksek kapasitesiyle 
dikkati çekiyor.
 Her biri yıllık 
15,75 milyar metre-
küp kapasiteye sahip 
iki hattan oluşan Tür-
kAkım, bugüne 
kadar Türkiye’ye 40, 
Avrupa’ya ise 53 mil-
yar metreküpten 
fazla doğal gaz arzı 
sağladı.
 Rusya Baş-
bakan Yardımcısı 
Aleksandr Novak, 
daha önce Türkiye 
üzerinden Avrupa'ya 
toplam 63 milyar 
metreküp gaz ihraç 
edilebileceğini söyle-
mişti.
 Türkiye’de 
bulunan bir diğer 
önemli boru hattı 
TANAP ile de bugü-
ne kadar Türkiye'ye 
29 milyar metreküp, 
Avrupa'ya 38 milyar 
metreküp gaz ulaştı.
 Öte yandan, 
Türkiye’de bir doğal 
gaz merkezinin ku-
rulmasına yönelik is-
tişareler de Rus ve 
Türk yetkililer ara-
sında devam ediyor.
 Halihazırda 
Batı Hattı ve Mavi 
Akım üzerinden de 
Rus gazı sevkiyatı 
devam ederken, Tür-
kiye, İran doğal ga-
zının da müşterisi ko-
numunda. 
 Türkiye’nin 
girişimleriyle, Türk-
menistan gazının 
Azerbaycan üzerin-
den, Katar gazının 
da Suriye üzerinden 
sevkiyatı da gelece-
ğe yönelik projeler 
arasında yer alıyor.
Gazprom’un zara-
rı artabilir
 Rusya'nın en 
büyük doğal gaz şir-
keti Gazprom, 
1999'dan bu yana ilk 
defa geçen yılı za-
rarla kapatırken, şir-

ket Avrupa'da yaşa-
dığı pazar kaybını 
karşılamak için ihra-
cat pazarlarını çeşit-
lendirmeye çalışıyor.
 Ukrayna üze-
rinden sevkiyatı da 
durursa alternatifleri 
daha da azalacak 
olan Gazprom, ihra-
cat önceliğini dünya-

nın en büyük ikinci 
ekonomisi Çin olarak 
belirledi.
 Gazprom, 
geçen yıl yaklaşık 
430 milyar metreküp 
doğal gaz tüketen 
Çin'e Sibirya'nın 
Gücü boru hattı üze-
rinden 22,7 milyar 
metreküp doğal gaz 

ihraç etti. Türkiye gü-
zergahının geliştiril-
mesi için de çalışma-
lar yapan Gazprom, 
Türk yetkililerle Mar-
mara Bölgesi’nde bir 
doğal gaz merkezi-
nin kuruluş süre-
cinde de yer almak 
istiyor.
 Rus lider 

Putin, Rusya’nın doğal 
gazda LNG kapasitesi-
ni artırarak daha fazla 
söz sahibi olmasını is-
terken, ABD’nin yaptı-
rımları yüksek teknolo-
ji yatırımları gerektiren 
bu alanda ülkenin iler-
lemesini zorlaştıran bir 
başka unsur olarak ön 
plana çıkıyor. (AA)

Rus gazının Ukrayna üzerinden Avrupa’ya 
sevkiyatının kesilmesine az zaman kaldı

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Millî TeknolojiHamlesi’nin
 Genç Yıldızları: Deneyap Teknoloji Atölyeleri Parlıyor

 Kültür ve Tu-

rizm İl Müdürlüğü ve-

rilerine göre, Antalya 

yıl başından beri 16 

milyon 689 bin 300 

yabancı misafiri ağır-

ladı.

 Yılbaşı tatili 

dolayısıyla son gün-

lerde gelen turist sa-

yısında artışın ya-

şandığı kentte, ya-

bancı ziyaretçi sayı-

sının yıl sonunda 17 

milyonun üzerinde ol-

ması bekleniyor.

 Euromonitor 

International'ın veri-

lerine göre dünyanın 

en çok ziyaret edilen 

şehirleri arasında 

dördüncü sırada yer 

alan kentte, turizm-

ciler yeni rekorlarla 

ilk üçe girileceğine 

inanıyor.

Sektör paydaşla-

rının işbirliği An-

talya'yı zirveye ta-

şıyor

 Kültür ve Tu-

rizm İl Müdürü Can-

demir Zoroğlu, An-

talya'nın, Kültür ve 

Turizm Bakanı Meh-

met Nuri Ersoy'un 

önderliğinde sektör 

paydaşlarının iş birli-

ğiyle dünyanın 

önemli turizm desti-

nasyonlarından biri 

olduğunu söyledi.

 Kentte 

deniz, güneş, kum 

üçgeninin dışında 

kültürel miras, tanı-

tım, sürdürülebilirlik, 

gastronomi gibi fark-

lı turizm faktörlerini 

birleştirerek bir si-

nerji oluşturulduğu-

nu anlatan Zoroğlu, 

bu sinerjinin Antal-

ya'yı rekorlara taşıdı-

ğını belirtti.

 Turizm Tanı-

tım ve Geliştirme 

Ajansının (TGA) ça-

lışmalarının da bu ba-

şarıda etkili olduğu-

nu ifade eden Zo-

roğlu, bu yıl sadece 

Antalya'da 45'ten 

fazla farklı etkinliğe 

imza atıldığını kay-

detti.

 37 ülkeden 

700'ün üzerinde ta-

nınmış kişinin kentte 

misafir edildiğini ve 

bunların güzel dö-

nüşlerini gördükleri-

ni vurgulayan Zoroğ-

lu, şöyle devam etti:

 "TGA hem 

sahada hem dijital 

platformlarda giri-

şimlerde bulunarak 

Antalya'nın dünyanın 

en önemli destinas-

yonlarından biri hali-

ne gelmesine katkı 

sağladı.

 Geçen yıl 

dünyanın en çok zi-

yaret edilen şehirler-

den biri oldu Antal-

ya. Şu anda da 16 

milyon 600 binin üze-

rindeyiz. 

 Büyük ihti-

malle 17 milyonun 

üzerinde bir ziyaretçi 

alarak geçen yılın 1 

milyon üzerinde bir 

rakamla 2024'ü ka-

patacağız. 

 Bu önemli 

bir başarı.

 Antalya 

geçen yıl dünyanın 

en çok ziyaret edilen 

dördüncü şehriydi. 

 İstanbul, 

Londra, Dubai ve An-

talya. 

 Altımızda 

Paris, Hong Kong 

var.  Rakiplerimiz 

bunlar, emin adım-

larla ilerliyoruz."

 Zoroğlu, 

TGA'nın pazarlama 

stratejisiyle hem ül-

keyi hem de Antal-

ya'yı iyi bir noktaya 

taşıdığını dile getirdi.

Turizm geliri kişi 

başı 107 dolara 

çıktı

 Ziyaretçi sa-

yısının yanı sıra tu-

rizm harcamalarında 

da güzel gelişmeler 

olduğuna dikkati 

çeken Zoroğlu, 

"Kasım verilerine 

göre gecelik kişi başı 

harcama 107 dolara 

çıktı. 

 Bu rakam 65 

dolarlardan buraya 

geldi. 

 Geçen yıl da 

100 dolar civarın-

daydı. 

 Bu yıl 107 

dolar, tabii hedef 

daha yukarısı. 

 Antalya 

bunu hak ediyor." 

diye konuştu.

 Başarının 

devam etmesi için 

sürdürülebilirlik ko-

nusuna ağırlık ver-

diklerini aktaran Zo-

roğlu, küresel salgın 

döneminde başlatı-

lan Güvenli Turizm 

Sertifika programının 

Sürdürülebilirlik Tu-

rizm Programı olarak 

devam ettirildiğini 

hatırlattı.

 Zoroğlu, ilk 

kez Türkiye'nin uy-

guladığı bu progra-

mın turizmin tüm 

alanlarında yaygın-

laştırıldığını ve dün-

yanın da sürdürüle-

bilirlik konusuna 

adapte olduğunu 

ifade etti.

"Dünya liginde 

adım adım ilerli-

yoruz”

 Profesyonel 

Otel Yöneticileri Der-

neği Başkanı Hakan 

Saatçioğlu da dün-

yada seyahat en-

düstrisinin durduğu 

noktada Antalya'da 

turizmin güvenli bir 

şekilde devam ettiği-

ni, bunun önemli bir 

başarı olduğunu söy-

ledi.

 Kültür ve Tu-

rizm Bakanı Mehmet 

Nuri Ersoy'un ve sek-

törün krizlere yöne-

lik sergiledikleri ted-

birlerin ve çalışmala-

rın her geçen yıl 

yeni bir rekoru getir-

diğine işaret eden 

Saatçioğlu, şöyle ko-

nuştu:

 "Antalya, 

kendini kanıtlamış 

bir turizm şehri. 

 Kamu ve 

özel sektörle oluştu-

rulan sinerji, kenti 

daha üstlere taşıya-

caktır. 

 Dünya ligin-

de ilk üç, Antalya 

için ulaşılmaz bir 

hedef değil. 

 Rakiplerimi-

ze göre en büyük 

avantajımız, her 

geçen yıl daha da po-

püler hale gelen 'her 

şey dahil' sisteminin 

kentte yüzde 90 tüm 

tesislerde uygulan-

ması. 

 Bu bizi daha 

öne çıkarıyor. 

 Özellikle Uk-

rayna ve Rusya sa-

vaşı bittiğinde bu iki 

pazardan kaybettiği-

miz 3 milyon turist 

de Antalya'yı tercih 

edecektir. 

 Dünya ligin-

de adım adım ilerli-

yoruz.” (AA)

Antalya dünya turizm 
liginde ilk üçü hedefliyor



+ +

+ +

+ +

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

6www.kirsehirhaber40.com 25 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Fatih Meh-
met Yavuz, 1 Ocak 
2025’te İstanbul Ga-
lata Köprüsü’nde dü-
zenlenecek “Siyo-
nizm'in Zulmüne 
Karşı, Özgür Gazze 
İçin” mitingi için Kır-
şehir halkına önemli 
bir çağrıda bulundu. 
 Başkan 
Yavuz, Gazze’de ya-
şanan insanlık dra-
mına dikkat çekmek, 
Filistin halkının haklı 
mücadelesine destek 
vermek ve dünya ka-
muoyunda farkında-
lık oluşturmak ama-
cıyla tüm vatandaş-
ları bu anlamlı etkin-
liğe katılmaya davet 
etti.
 Yavuz, açık-
lamasında şu ifade-
lere yer verdi:
 “Bileşeni ol-

duğumuz Milli 
İrade Platformu 
olarak, dünya ta-
rihinin en büyük 
insanlık dramına 
şahitlik ettiğimiz 
Gazze’deki soykı-
rımı lanetlemek 
ve Siyonist 
İsrail'in işlediği in-
sanlık suçlarına 
karşı sesimizi yük-
seltmek için 1 
Ocak'ta Galata 
Köprüsü'ndeyiz. 
 Bu miting, 
sadece bir protes-
to değil, aynı za-
manda insanlık 
adına vicdani bir 
duruş sergilemek 
ve Filistin halkının 
sesi olmak için bir 
fırsattır. 
 Soykırıma 
karşı ortak bir duruş 
sergilemek, 
Gazze'deki katliam-
ları ve insanlık dışı 

uygulamaları lanet-
lemek ve Filistin hal-
kına yapılan zulme 
karşı tüm insanlık 
adına güçlü bir ses 
çıkarmak için birlikte 
yürüyeceğiz.”
Tarihi Mitingin De-
tayları Paylaşıldı
 Başkan Fatih 
Mehmet Yavuz, mi-
tingin detaylarını 
paylaşarak, etkinli-
ğin tarihini, saatini 
ve yerini şu şekilde 
aktardı:
Tarih: 1 Ocak 2025
Saat: 08:30
Yer: İstanbul Galata 
Köprüsü
 Başkan 
Yavuz, bu mitingin, 
Gazze’de yaşanan 
zulme karşı insanlık 
adına bir dayanışma 
mesajı vereceğini 
ifade ederek, Kırşe-
hir’den geniş bir ka-
tılım beklendiğini be-

lirtti. 
 Mitingin, Fi-
listin halkına destek 
vermekle kalmayıp, 
aynı zamanda ulusal 
ve uluslararası ka-
muoyunda farkında-
lık oluşturacağını söy-
leyen Başkan Yavuz, 
herkesin bu anlamlı 
etkinlikte yer alması 
gerektiğini vurgula-
dı.
Kırşehir’den 
Yoğun Katılım 
Bekleniyor
Kırşehir halkının 
Gazze’de yaşanan in-
sanlık dramına du-
yarlılığı ve Filistin hal-
kına olan desteği bi-
linirken, mitinge 
yoğun katılımın ol-
ması bekleniyor.
 Fatih Meh-
met Yavuz, mitingin 
sadece Filistin halkı 
için değil, tüm maz-
lum milletler için bir 
vicdan hareketi ol-
duğunu ifade ederek 
şunları söyledi:
 “Filistin 
halkının yaşadığı 
zulüm karşısında 
sessiz kalmak 
mümkün değildir. 
Bu mitingde bir 
araya gelerek, in-
sanlık adına tarihi 
bir mesaj verece-
ğiz.  Gazze’deki 
kardeşlerimiz yal-
nız olmadıklarını 
hissetmeli. 
 Zulme karşı 
susmayan bir millet 
olduğumuzu tüm 
dünyaya göstermek 
için bu anlamlı yürü-
yüşte buluşacağız.”
Gazze’ye Destek 
İçin Güçlü Bir Ses
 “Siyonizm'in 

Zulmüne Karşı, 
Özgür Gazze İçin” 
sloganıyla gerçekleş-
tirilecek mitinge, sa-
dece Kırşehir’den 
değil, Türkiye’nin 
dört bir yanından 
yoğun katılım bekle-
niyor. 
 Etkinlikte, Fi-
listin halkına yönelik 
yapılan katliamlar ve 
insan hakları ihlalleri 
protesto edilecek, in-
sanlık onuruna sahip 
çıkan bir duruş ser-
gilenecek.
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yavuz, söz-
lerini şöyle tamamla-
dı:
 “1 Ocak 
2025’te İstanbul 
Galata Köprü-
sü’nde, vicdanla-
rın sesi olmaya, 
mazlumların ya-
nında dimdik dur-
maya devam ede-
ceğiz.  Bu anlamlı 
günde tüm halkı-
mızı, Filistin hal-
kının yanında ol-
duğunu göster-
mek için bizlerle 
birlikte yürümeye 
davet ediyorum.”
 Bu anlamlı 
miting, sadece Filis-
tin için değil, tüm in-
sanlık için bir daya-
nışma ve direniş me-
sajı olarak tarihe ge-
çecek.  Kırşehir’den 
mitinge katılacak va-
tandaşlar, Filistin hal-
kının mücadelesine 
omuz vererek 
Gazze’ye uzanan bu 
güçlü sesin bir par-
çası olacak.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Yavuz, “Özgür Gazze İçin 
Galata Köprüsü’nde Buluşuyoruz”

 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, sosyal medya 
paylaşımı nedeniyle 
hakkında dava açılan 
bir doktorun hakları-
nı savunarak ceza-
nın iptal edilmesini 
sağladıklarını açıkla-
dı.  Başkan 
Aydın, doktorun ya-
şadığı bu süreçte 
sendika olarak ya-

nında olduklarını ve 
verilen cezaya karşı 
açtıkları davanın ka-
zanıldığını duyurdu.
 Başkan 
Yusuf Aydın, yaptığı 
açıklamada şu ifade-
lere yer verdi:
 “Samsun’da 
görev yapan doktor 
üyemizin, hastasının 
sözel ve yazılı onayı 
olmasına rağmen 
sosyal medyada yap-
tığı bir paylaşım ne-

deniyle başka bir 
hastaneye tayini ger-
çekleştirilmişti. 
 Türk Sağlık-
Sen olarak bu ada-
letsiz duruma karşı 
dava açtık ve mah-
keme, tayin işlemi-
nin durdurulmasına 
karar verdi. 
 Üyelerimizin 
haklarını savunmak, 
görev ve sorumlulu-
ğumuzdur. Bu süreç-
te yanımızda olan ve 
destek veren tüm 
sağlık çalışanlarına 
teşekkür ediyorum.”
Sendikanın Müca-
delesi Sonuç 
Verdi
 Türk Sağlık-
Sen’in, doktorun hak-
larını savunmak için 
hukuki süreç başlat-
tığını belirten Türk 
Sağlık-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, mahkeme so-
nucunda tayin kara-
rının iptal edildiğini 
ve doktorun görevi-
ne devam edeceğini 
ifade etti. 
 Ayrıca bu 
tür olaylarda sağlık 
çalışanlarının yalnız 

bırakılmaması gerek-
tiğini vurgulayan Baş-
kan Aydın, sendika-
nın benzer konular-
da da her zaman 
üyelerinin haklarını 
savunacağını belirtti.
Sağlık Çalışanları-
na Güçlü Mesaj
 Başkan 
Yusuf Aydın, bu ka-
zanımın tüm sağlık 
çalışanlarına yönelik 
bir mesaj olduğunu 
ifade ederek, Türk 
Sağlık-Sen’in sağlık 
çalışanlarının hakları 
için mücadele etme-
ye devam edeceğini 
dile getirdi. 
 Aydın, “Sağ-

lık çalışanlarımızın 
haklarını korumak 
için sonuna kadar 
mücadele edeceğiz. 
 Bu tür ada-
letsiz kararlarla kar-
şılaşıldığında, sendi-
ka olarak gereken 
tüm hukuki adımları 
atmaktan geri dur-
mayacağız.” dedi.
 Türk Sağlık-
Sen’in bu mücadele-
si, sağlık çalışanları 
arasında memnuni-
yetle karşılandı ve 
sendikanın üyelerine 
verdiği destek bir 
kez daha takdir top-
ladı.
(SEVGİ ER)

Türk Sağlık-Sen’den doktora destek: 
Cezaya karşı açılan dava kazanıldı

 Yeşilay Kırşehir Şubesi, kitap 
okuma alışkanlığını teşvik etmek ve aile 
bağlarını güçlendirmek amacıyla “Kitap 
Dostu Anneler, Kitap Dostu Çocuklar” et-
kinliği düzenledi. 
 Etkinlikte, Yeşilay Cemiyeti 
Kırşehir Kadın Komisyonu öncülü-
ğünde, anneler ve çocuklar bir araya 
gelerek keyifli bir kitap okuma faali-
yeti gerçekleştirdi.
 Düzenlenen etkinlikte, çocukların 
kitap okuma sevgisi kazanmaları ve bu 
alışkanlığı aile ortamında destekleyerek ge-
liştirmeleri amaçlandı. 
 Annelerin çocuklarıyla birlikte 
kitap okuma seanslarına katıldığı etkinlik-
te, hem çocuklar hem de yetişkinler için ki-
tapların önemi bir kez daha vurgulandı.
 Yeşilay Kırşehir Şubesi Kadın 
Komisyonu temsilcileri, etkinlik sıra-
sında yaptıkları konuşmada şu ifade-
lere yer verdi:
“Kitap okumak, bireylerin düşünce 
dünyasını zenginleştirirken aile bağ-
larını da kuvvetlendirir. 
 Bu etkinlik ile çocuklarımızın hayal 
gücünü geliştirmeyi, annelerle çocuklar 
arasında ortak bir paylaşım alanı oluştur-

mayı ve kitap sevgisini tüm ailelere aşıla-
mayı hedefledik.”
 Etkinlik boyunca, anneler ve ço-
cuklar birlikte seçtikleri kitaplardan bölüm-
ler okuyarak birbirleriyle fikir alışverişinde 
bulundu. 
 Çocukların kitaplardan öğrendikle-
ri yeni bilgileri paylaşmaları ise etkinliğe 
renk kattı. 
 Ayrıca Yeşilay Kadın Komisyo-
nu, çocuklara kitap okuma alışkanlı-
ğını pekiştirecek önerilerde buluna-
rak onların gelecekte bilinçli bireyler 
olarak yetişmelerine katkı sağladı.
 Etkinlik sonunda Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, katılımcılara teşekkür 
ederek, benzer faaliyetlerin gelecek-
te de devam edeceğini belirtti. 
 Anneler ve çocuklar, birlikte kitap 
okumanın keyfini yaşarken, etkinlik, kitap 
sevgisinin toplumda yaygınlaşması adına 
anlamlı bir adım olarak değerlendirildi.
 “Kitap Dostu Anneler, Kitap Dostu 
Çocuklar” etkinliği, hem aile içi iletişimi 
güçlendirmesi hem de topluma kitap 
okuma alışkanlığı kazandırması açısından 
büyük beğeni topladı.
(FİLİZ ÖZ)

“Kitap Dostu Anneler, Kitap 
Dostu Çocuklar” bir araya geldi

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Kaman Meslek Yüksek Okulu İnşaat Tek-
nolojisi Bölümü’nden almış olduğum Öğ-
renci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Hükümsüzdür. 
           Samet AKCA

 İzmir merkezli 4 ilde FETÖ'ye yö-
nelik operasyonda 32 şüpheli gözaltına 
alındı.
 İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı ko-
ordinesinde, İstihbarat ve Terörle Mücade-
le şubeleri müdürlüklerince, Milli İstihbarat 
Teşkilatı (MİT) İzmir Bölge Başkanlığının 
desteği ile FETÖ içerisinde faaliyet göste-
renlerin yakalanmasına yönelik çalışma ya-
pıldı.
 Söz konusu terör örgütünün gün-
cel yapılanmasında faaliyette bulundukları 
değerlendirilen, örgütün yeniden yapılan-
ması ve örgüte finansal kaynak sağlanma-
sı amacıyla yeni yöntem arayışında olduk-
ları tespit edilen 35 şüpheli hakkında gö-
zaltı kararı verildi.
 İzmir, Manisa, Aydın ve Zongul-
dak'taki adreslere eş zamanlı gerçekleştiri-
len operasyonlarda 32 şüpheli yakalandı.
 Diğer şüphelilerin yakalanması için 
çalışmalar sürüyor.
6 aylık takip
 Polis ekiplerinin şüphelilerin faali-
yetlerini deşifre etmek için 6 ay fiziki ve 
teknik takip yaptıkları öğrenildi.
 Şüphelilerin örgütsel toplantılar dü-
zenleyerek üyelerin moral ve motivasyon-
larını yüksek tutmaya çalıştığı, örgüt ele-

başının ölümüyle dağılma süreci hızlanan 
örgütün yeniden yapılanması için çalışma-
lar yürüttüğü, örgüte finansal kaynak sağ-
lamak amacıyla yeni yöntem ve teknikler 
arayışında oldukları, bu faaliyetlerini sıra-
dan bir ticari hayat sürüyormuş izlenimi ve-
rerek perdeledikleri ve gerektiğinde aktif 
hale geçebilecek şekilde dizayn ettikleri 
tespit eldi.
 Gözaltına alınanlar arasında örgü-
tün sözde eyalet imamlarıyla memuriyet-
ten ihraç edilmiş istihbaratçı eski emniyet 
mensuplarının da yer aldığı belirtildi.
 Şüphelilerin ikametleri, sözde tica-
ri faaliyetlerini yürüttüklerini iddia ettikleri 
iş yerleri ve örgütsel toplantılarını düzenle-
dikleri örgüt evlerinde yapılan aramalarda 
546 bin lira, 26 bin 316 dolar, 3 bin 295 
avro, 3 milyon 250 bin lira değerinde çek, 
3 ata, 49 cumhuriyet, 4 yarım, 1 beşi bir 
yerde altın, 3 tabanca ve 2 tüfek ile dijital 
materyal ele geçirildi.(AA)

İzmir merkezli FETÖ 
operasyonunda 

32 şüpheli 
yakalandı



7www.kirsehirhaber40.com 25 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA

 Kırşehir’de 
bağımlılık yapıcı mad-
delerin kullanımını 
önlemek ve toplum-
sal etkilerini en aza 
indirmek amacıyla 
düzenlenen Bağımlı-
lıkla Mücadele İl Ko-
ordinasyon Kurulu 
Toplantısı, 19 Aralık 
2024 tarihinde Neşet 
Ertaş Kültür ve 
Sanat Merkezi Gö-
nüldağı Toplantı Sa-
lonu’nda gerçekleşti-
rildi. Toplantıya, Vali 
Yardımcısı İsmail Çe-
tinkaya başkanlık 
ederken, İl Sağlık 

Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy ve 
kurul üyesi kurum 
amirleri de katılım 
sağladı. Toplantıda, 
bir önceki kurulda alı-
nan kararlar ele alı-
narak, bu doğrultu-
da İl Sağlık Müdürlü-
ğü, İl Jandarma Ko-
mutanlığı ve İl Emni-
yet Müdürlüğü tara-
fından yürütülen ça-
lışmaların sunumu 
yapıldı. Sunumların 
ardından, 2025 yılı-
nın ilk üç aylık döne-
minde bağımlılıkla 
mücadele kapsamın-

da planlanan faali-
yetler masaya yatırıl-
dı.
“BAĞIMLILIK TOP-
LUMSAL BİR SO-
RUNDUR”
 Vali Yardım-
cısı İsmail Çetinkaya, 
toplantıda yaptığı ko-
nuşmada, bağımlılı-
ğın yalnızca bireysel 
bir sorun olarak ele 
alınamayacağını, 
bunun çok boyutlu 
etkileri olan toplum-
sal bir mesele oldu-
ğunu vurguladı. 
 Bu kapsam-
da bireylere yönelik 

tedavi hizmetlerinin 
yanı sıra, önleyici ve 
koruyucu adımların 
topluma genellen-
mesi gerektiğini 
ifade etti. 
 Çetinkaya, 
“Bağımlılık sorununu 
çözmek adına ulusal 
nitelikli mücadele st-
ratejilerimiz çerçeve-
sinde ilimizdeki 
kamu kurumları, sivil 
toplum örgütleri ve 
diğer paydaşlarla iş 
birliği içerisinde ça-
lışmaya devam edi-
yoruz” dedi.
GENİŞ ÇAPLI ÇA-

LIŞMALAR PLAN-
LANIYOR
 Toplantıda, 
özellikle gençlerin ve 
çocukların bağımlılık 
riskinden korunması 
amacıyla farkındalık 
artırıcı projeler, eği-
tim programları ve 
toplumsal bilinçlen-
dirme kampanyaları-
nın hayata geçirilme-
si planlandı.
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü koordinas-
yonunda yürütülen 
bu çalışmaların, ba-
ğımlılık yapıcı mad-
delerin kullanımını 
engelleme ve bağım-
lılığın yol açtığı bi-
reysel ve toplumsal 
zararları azaltma nok-
tasında etkili olması 
bekleniyor.
 Bağımlılıkla 
mücadele alanında 
bütüncül bir yakla-
şımla sürdürülen bu 
çalışmalar, Kırşehir 
genelinde sağlıklı ve 
bilinçli bir toplumun 
inşasına katkı sağla-
mayı hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

 - Kırşehir Anadolu 
Şehit Aileleri Derneğince Şır-
nak'ta, 2015 yılında terörist-
lerin roketatarlı saldırısı so-
nucu şehit düşen polis me-
muru Gökhan Ünaldı için 
mevlit okutuldu.
 Dernek binasında 
düzenlenen programda, 
Ünaldı ve tüm şehitler için 
Kur'an-ı Kerim okundu ve 
dua edildi. Programda konu-
şan Dernek Başkanı Yunus 
Erdoğdu, şehitlerin emaneti 
olarak gördükleri aileleri ve 
yakınlarıyla sürekli ilgilen-
diklerini, bir araya geldikleri-
ni belirtti.
 Şehitlerin fedakar-
lıklarının hiçbir zaman unu-
tulmaması gerektiğini vur-
gulayan Erdoğdu, "22 Aralık 

2015'te hain terör örgütü-
nün saldırısında şehit olan 
polis memuru Gökhan Ünal-
dı'nın şehadetinin yıl dönü-
münde şehit ailemizle mevlit 
programı düzenledik.
 Mevlidimize şehit 

ailelerimiz ve gazilerimiz ka-
tıldı. Akabinde şehit ailemize 
dernek olarak hazırladığımız 
plaketi takdim ediyor, kendi-
lerine teşekkür ediyoruz." 
diye konuştu. 
KIRŞEHİR (AA)

 Hazine ve 

Maliye Bakanlığı’nın 

kuyumculuk sektörü-

ne yönelik başlattığı 

yeni düzenleme, Kır-

şehir’deki kuyumcu-

larda da etkisini gös-

terecek. 

 1 Ocak 2025 

itibarıyla 185 bin TL 

ve üzeri altın alım-

satım işlemlerinde 

kimlik ibrazı zorunlu 

hale getiriliyor. 

 Düzenleme, 

özellikle dolandırıcılık 

ve kara para aklama 

gibi yasa dışı işlem-

leri engellemeyi he-

defliyor.

MASAK UYGULA-

MASI 

GENİŞLETİLİYOR

Mali Suçları Araştır-

ma Kurulu (MASAK), 

geçtiğimiz yıllarda 

yüklü alım-satım iş-

lemlerinde kimlik ib-

razını zorunlu hale 

getirmişti. 

 Ancak bu uy-

gulamanın Türkiye 

genelinde tam anla-

mıyla uygulanmadığı 

belirtiliyor. 

 Bakanlık, 

2023’te sınırı 185 bin 

TL’ye yükseltmesine 

rağmen, birçok nok-

tada bu kuralın ihlal 

edildiğini tespit etti.

BAKANLIK DÜĞ-

MEYE BASTI

Hazine ve Maliye Ba-

kanı Mehmet Şim-

şek’in açıklamaları 

doğrultusunda, Tür-

kiye’de en büyük 

vergi kaçağının ya-

şandığı sektörlerden 

biri olan kuyumcu-

lukta denetimlerin sı-

kılaştırılacağı ifade 

edildi. 

 Yeni oluştu-

rulan ekipler, Kırşe-

hir’deki kuyumcular 

dahil olmak üzere, 

mevzuata aykırı uy-

gulamaları denetle-

yecek.

 Kimlik ibraz 

etmeyen kişilere 

altın alım-satım işle-

mi yapılmaması ge-

rektiği konusunda 

uyarıda bulunan 

ekipler, işlemlerin 

kayıt altına alınma-

ması durumunda ku-

yumculara ağır ceza-

lar uygulanacağını 

vurguladı. 

 Özellikle bir-

biriyle bağlantılı bir-

den fazla işlemin top-

lam tutarının 185 bin 

TL’yi geçmesi halin-

de, kimlik bilgisi 

talep edilip edilmedi-

ği titizlikle denetle-

necek.

KAMU SPOTLARI 

VE 

BİLGİLENDİRME 

AFİŞLERİ

 Ankara Ku-

yumcular Odası ile 

birlikte, Kırşehir’deki 

kuyumculara da 

kamu spotları ve bil-

gilendirme afişleri ha-

zırlanacağı duyurul-

du. 

 Bu afişler, va-

tandaşların yeni dü-

zenleme hakkında 

bilgi sahibi olmasını 

sağlayacak. 

 Afişlerin Kır-

şehir merkez ve ilçe-

lerdeki kuyumcular-

da kolayca görülebi-

lecek yerlere asılma-

sı planlanıyor.

VATANDAŞLAR 

TEDİRGİN

 Kırşehir’de 

yaşayan vatandaşlar, 

yeni düzenleme hak-

kında farklı görüşlere 

sahip. 

 Kimlik bilgisi 

ibraz etme zorunlu-

luğunun dolandırıcı-

lık ve yasa dışı işlem-

leri engelleyeceğini 

düşünenler kadar, iş-

lemlerin daha kar-

maşık hale geleceği 

endişesi taşıyanlar 

da bulunuyor. 

 Vatandaşlar 

“Altın alım-satımında 

kimlik istenmesi iyi 

bir uygulama. Ancak 

bu bilgilerin güvenli 

şekilde saklanaca-

ğından emin olmak 

istiyoruz” dedi.

KIRŞEHİR’DE 

YENİ DÖNEM BAŞ-

LIYOR

 Kırşehir’deki 

kuyumcularda, 1 

Ocak 2025’ten itiba-

ren yeni bir dönem 

başlayacak.

  Vatandaşla-

rın mağduriyet yaşa-

maması ve düzenle-

menin sorunsuz bir 

şekilde uygulanması 

için kuyumcuların dik-

katli ve duyarlı olma-

sı bekleniyor.

 Kırşehir Vali-

liği ve ilgili kurumla-

rın da konuya ilişkin 

denetim ve bilgilen-

dirme çalışmalarına 

destek vermesi plan-

lanıyor.

(SEVGİ ER)

8'den Devam

oldukça memnun ol-

duklarını ifade ede-

rek, bu tür organi-

zasyonların hem 

spor yapma alışkan-

lığı kazandırdığını 

hem de sosyal çev-

relerini genişlettiğini 

belirtti.  

 Mucur halkı 

da Gençlik ve Spor 

İlçe Müdürlüğü’nün 

çabalarından duydu-

ğu memnuniyeti dile 

getirirken, etkinlikle-

rin devam etmesi te-

mennisinde bulun-

du. İlçe Müdürlüğü 

yetkilileri, ilerleyen 

günlerde daha kap-

samlı turnuvalar ve 

etkinlikler düzenle-

yeceklerini belirtti.   

 Spor etkin-

liklerinin detaylı 

programı, Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlü-

ğü’nün sosyal 

medya hesapları üze-

rinden halkla payla-

şılacak. Mucur’daki 

bu dinamik spor fa-

aliyetleri, ilçenin sos-

yal ve kültürel yaşa-

mını canlandırmaya 

devam ediyor. 

 Gençlerin ve 

ailelerinin katılımıyla 

daha da renklenen 

bu etkinlikler, 

Mucur’un geleceği 

için umut verici bir 

tablo sunuyor.

(SEVGİ ER)

Mucur’da Spor Etkinlikleri 
Tüm Hızıyla Devam Ediyor

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE 
İL KOORDİNASYON KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ!

 Kırşehir’de bağımlılıkla mücadele: 
Toplumsal seferberlik için yeni adımlar

Kırşehir'de 9 yıl önce şehit
 olan polis memuru Gökhan 
Ünaldı için mevlit okutuldu

Kuyumcularda yeni dönem: 
Kimlik ibrazı zorunlu olacak
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 Ligde 16 kar-

şılaşma sonucunda 

topladığı 26 puanla 

6. sırada yer alarak 

beklentilerin altında 

kalan siyah-beyazlı 

takımda 9 oyuncu 

skor tabelasını de-

ğiştirdi.

 Sezon başın-

da büyük umutlarla 

kadroya dahil edilen 

İtalyan santrfor Ciro 

Immobile, 5'i penal-

tıdan 9 golle Beşik-

taş'ın Süper Lig'deki 

en skorer oyuncusu 

oldu.

9 futbolcu gol se-

vinci yaşadı

Süper Lig'in 17 haf-

talık bölümünde 25 

gole imza atan Be-

şiktaş'ta 9 futbolcu fi-

leleri havalandırdı.

 Yaptığı 16 

müsabakanın 

15'inde gol kaydet-

meyi başaran siyah-

beyazlılarda Ciro Im-

mobile, Rafa Silva, 

Ernest Muçi, Gedson 

Fernandes, Gabriel 

Paulista, Milot Rashi-

ca, Moatasem Al 

Musrati, Semih Kılıç-

soy ve Alex Oxlade-

Chamberlain gol se-

vinci yaşayan isimler 

oldu.

 Bu 9 oyuncu 

toplam 24 kez skor 

tabelasını değiştirir-

ken 1 gol, Göztepe 

ile yapılan maçta 

rakip oyuncunun 

kendi filelerini hava-

landırmasıyla Beşik-

taş'ın hanesine yazıl-

dı.

En golcüsü Immo-

bile

 Süper Lig'in 

ilk bölümünde Beşik-

taş'ın en golcü ismi 

Ciro Immobile oldu.

 İtalyan fut-

bolcu, ligde forma 

giydiği 13 karşılaş-

mada 5'i penaltıdan 

9 gole imza attı.

 Siyah-

beyazlı ekibin Porte-

kizli oyuncusu Rafa 

Silva, çıktığı 16 

maçta 4 kez meşin 

yuvarlağı ağlarla bu-

luşturdu.

 Beşiktaş'ta 

Gedson Fernandes 

ile Muçi 3'er, Rashi-

ca, Paulista, Al Mus-

rati, Semih Kılıçsoy 

ve Oxlade-

Chamberlain ise 

birer gol kaydetti.

 En az gol 

yiyen 3'üncü takım

Beşiktaş, Trendyol 

Süper Lig'de ikas 

Eyüpspor ile en az 

gol yiyen üçüncü 

ekip konumunda bu-

lunuyor.  Si-

yah-beyazlılar, ligin 

ilk yarısında kalesin-

de 18 gole engel ola-

madı. Beşiktaş, çıktı-

ğı 16 maçın 6'sında 

ise rakip takımların 

gol atmasına izin ver-

medi.

 Bir karşılaş-

mada 4 gol yiyen Be-

şiktaş, bir maçta ise 

kalesinde 3 gol 

gördü. Siyah-

beyazlılar, 3 müsa-

bakada 2'şer, 5 mü-

cadelede de 1'er kez 

rakibinin golüne 

engel olamadı.

 Sezonun ilk 

bölümünde Fener-

bahçe kalesinde 15, 

Reeder Samsunspor 

ise 17 gol gördü.

Devrelerin son 15 

dakikasında 13 

gol üretti

 Beşiktaş, bu 

sezon ligde gollerin 

14'ünü ilk yarıda, 

10'unu ise ikinci dev-

rede kaydetti.

 Siyah-

beyazlı futbolcular, 

maçlarda devrelerin 

son 15 dakikasında 

13 kez fileleri hava-

landırdı.

 İlk 15 daki-

kada 3 gole imza 

atan Beşiktaş, 15-

30. dakikalarda 4, 

45-60 ile 60-75. da-

kikalarda ise 2'şer 

kez ağları sarstı.

 Siyah-

beyazlı ekibin 24 go-

lünün 15'i ayak, 4'ü 

kafa vuruşu ve 5'i pe-

naltı atışı sonucunda 

kaydedildi. 

 Diğer gol ise 

Göztepe maçında 

rakip oyuncunun 

kendi filelerini hava-

landırmasıyla Beşik-

taş'ın hanesine yazıl-

dı. (AA)

 Paris 2024 
Olimpiyat Oyunla-
rı'nda havalı tabanca 
kategorisinde gümüş 
madalya alan Yusuf 
Dikeç, SDÜ Prof. Dr. 
Lütfü Çakmakçı Kon-
ferans Salonu'nda dü-
zenlenen törende 
yaptığı konuşmada, 
başarının dünyada 
her zaman dikkati 
çektiğini söyledi.
 Başarının 
dini, dili, ırkı ne olur-
sa olsun dünyanın 
her yerinde kabul 
gördüğünü belirten 

Dikeç, "Gençler za-
manını iyi kullansın. 
İşiniz sadece öğren-
cilik değil, zaman çok 
değerli.  
 Ümit ediyo-
rum önümüzdeki yıl-
larda Süleyman De-
mirel Üniversitesinin 
bir takımını, uluslara-
rası ve Türkiye'deki 
yarışmalarda görece-
ğiz." dedi.
 Naim Süley-
manoğlu'nun halter-
de lokomotif olduğu-
nu belirten Dikeç, 
"Süreyya Ayhan çıktı 

ondan sonra genç kız-
larımızın hepsi şortu-
nu giydi ve atletizme 
başladı. 
 Mete Gazoz 
okçulukta ismini du-
yurdu. 
 Bu madalya-
dan sonra atıcılık spo-
runun da gelişeceği-
ne canı gönülden ina-
nıyorum." ifadelerini 
kullandı.
 Dikeç, spor-
cuların asli görevinin 
ülkeye madalya ka-
zandırmak olduğunu 
vurgulayarak, sözle-
rini şöyle sürdürdü:
"İkinci görevimizde 
ülke temsiliyeti, yurt 
dışına gittiğinizde 
gözler hep sizin üs-
tünüzde oluyor. Otur-
manızla, kalkmanızla, 
davranışlarınızla, ba-
şarınızla insanlar sizi 
hep inceliyor. 

 24 yıldır bu 
sporu yapıyorum. Be-
şinci olimpiyatımda 
ancak madalyayı 
aldım. Başarılı oldu-
ğun zaman dünyada-
ki gençler, dünyadaki 
antrenörler kabul gö-
rebiliyor. 
 Artık sizinle 
oturmak istiyor, sizin-
le kahve içmek isti-
yor, sizinle kamplar 
yapmak istiyor. Ne 
için olursa olsun yurt 
dışına gittiğiniz 
zaman ülkenizin ar-
kanızda olduğunu ve 
ülkenizi temsil ettiği-
nizi unutmayın."
 Konuşmala-
rın ardından SDÜ 
Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Saltan, milli 
sporcu Dikeç'e "fahri 
doktora" belgesini 
takdim etti.
(AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

7'de

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü, ilçede spor 

bilincini artırmak ve 

gençleri spora teşvik 

etmek amacıyla çe-

şitli etkinlikler dü-

zenlemeye devam 

ediyor. 

 İlçe halkının 

büyük ilgi gösterdiği 

bu aktiviteler, genç-

lerin fiziksel ve zihin-

sel gelişimlerine 

katkı sağlarken, sos-

yal dayanışma ve bir-

lik duygularını pekiş-

tiriyor.

 Son dönem-

de düzenlenen et-

kinlikler arasında fut-

bol, voleybol, masa 

tenisi ve atletizm tur-

nuvaları öne çıkıyor. 

Ayrıca gençlerin ke-

yifli vakit geçirmeleri 

ve farklı spor dalları-

nı tanımaları ama-

cıyla. 

 Mucur Genç-

lik ve Spor İlçe Mü-

dürlüğü, spor aktivi-

telerinin sadece 

gençlere değil, her 

yaş grubundan katı-

lımcıya açık olduğu-

nu belirterek, "Ama-

cımız, sporu hayatın 

bir parçası haline ge-

tirmek ve ilçemizde 

sağlıklı bir yaşam kül-

türü oluşturmak" 

dedi.

 Etkinliklere 

katılan her yaş guru-

bu , düzenlenen ak-

tivitelerden 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi bün-

yesinde faaliyet gös-

teren Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri, Millî 

Teknoloji Hamlesi viz-

yonuyla gençlerin 

teknoloji üretme ka-

biliyetlerini artırma-

ya yönelik çalışmala-

rına hız kesmeden 

devam ediyor. 

 Geleceğin 

teknolojilerini tasar-

layıp geliştirecek 

olan yetenekli birey-

ler, burada aldıkları 

kapsamlı eğitimlerle 

ülkemizin yerli ve 

millî teknoloji hedef-

lerine önemli katkılar 

sunmaya hazırlanı-

yor.

Gençler, Teknoloji 

Üretmenin Merke-

zinde

 Türkiye’nin 

dört bir yanında ol-

duğu gibi Kırşehir’de 

de büyük bir ilgi 

gören Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri, 

özellikle teknolojiye 

meraklı gençler için 

eşsiz bir öğrenme or-

tamı sunuyor. 

 Atölyelerde, 

robotikten kodlama-

ya, yapay zekâdan 

siber güvenliğe 

kadar geniş bir yel-

pazede eğitimler ve-

riliyor. 

 Gençler, te-

orik bilgi ile pratik uy-

gulamaları birleştire-

rek projeler geliştiri-

yor ve teknolojik ye-

niliklere imza atıyor.

Millî Teknoloji 

Hamlesi Vizyonu 

ile Eğitim

 Deneyap Tek-

noloji Atölyeleri, sa-

dece teknolojiye 

olan ilgiyi artırmakla 

kalmıyor, aynı za-

manda gençlerin 

çözüm odaklı düşün-

me ve yaratıcı prob-

lem çözme becerile-

rini geliştirmelerine 

de olanak sağlıyor. 

 Millî Tekno-

loji Hamlesi 5'te

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Millî Teknoloji
Hamlesi’nin Genç Yıldızları:

 Deneyap Teknoloji 
Atölyeleri Parlıyor

Mucur’da Spor 
Etkinlikleri Tüm 

Hızıyla Devam Ediyor

Beşiktaş'ın gol raporu

Milli sporcu Dikeç'e, 
Süleyman Demirel Üniversitesince 

fahri doktora payesi verildi
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